,~
p à.%~l,t crvc,ct 3 O2 /,) Oe11t

GOVERNO DO MUNICÍPIO DE
CONSELHEIRO LAFAIETE

COMUNICAÇÃO EXTERNA

N° 18/2024 CE

DATA: 02/04/2024
FL.
:1/1

DE: Secretaria de Obras e Meio Ambiente PARA: Câmara Municipal de Conselheiro
Lafaiete

ASSUNTO: Resposta Protocolo n° 2708/2024

Prezado Senhor,
L  i üIENTE

. Q3 rv2 (.211

A Secretaria de Obras e Meio Ambiente, considerando o recebimento do Oficio n°.

18/2024, protocolizado sob o n° 2708/2024, relativamente, referente à solicitação de limpeza e

capina no lote 07, quadra 15, na rua Rubi, no bairro Museu, vem informar que, tomada ciência

da situação, estamos identificando o endereço do proprietário para poder notificá-lo, pois no

sitema não consta o endereço de entrega.

Registramos que esta Secretaria de Obras e Meio Ambiente está comprometida com;

solução dos problemas indicados no local, reforçando compromisso de buscar todas as medida
V

cabíveis para solução do problema.

Sem mais para o momento, colocamo-nos à disposição para maiores esclarecimento

que se fizerem necesários.

Atenciosamente,

Kildare Bitténcourt Dutra Á ~
Secretário Adjunto de Obras Mrcelo Maciel Cruz

Fiscal de Obras, Postura Meio Ambiente

~

C
aiara i')inicipal de C

onselheiro Lafaiete-M
G